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Kamer
van Volksvertegenwoordigers

ZITTING 1980-1981

15 JANUARI 1981

ONTWERP VAN HERSTELWET
inzake de fiscale en financiële bepalingen

AMENDEMENTEN VOORGESTELD
DOOR DE HEREN DUPRE EN Ie HARDY DE BEAULIEU

Art. 29.

1) In § 1, op de vijfde regel, tussen de woorden

« voor het aanslagjaar 1981 "
en de woorden

«bclasrbare inkomsten »

het woord
« gezamenlijk »

invoegen en in S 2, op de vijfde regel, tussen de woorden
« voor het aanslagjaar 1982,.

en de woorden
« belasrbare inkomsten »

het woord
ft gezamenlijk "

invoegen.
VERANTWOORDING

Deze wijziging heeft tot gevolg dar de belastbare inkomsten àuidelijk
worden uirgesloten krachtens arrikel 93 van het Wetboek van de inkom-
srenbelasringen,

2) Dit artikel aanvullen met een S 4, luidend als volgt:
" S 4. Voor het bepalen van het Ï71 Slen § 2 bedoelde

netto-bedrag uan de belastbare inkomsten komen niet Ï71 aan-
merking het gedeelte uan de niet uitgekeerde uiinsten van
de in artikel95 van het Wetboek uan de inkomsteubelastingen
bedoelde vennootschappen betu/elk, overeenkomstig arti-
kel 25 uan hetzelfde Wetboek, wordt belast ten name van de
uennoten ».

J. DUPRE.
G. le HARDY de BEAULIEU.
J. MANGELSCHOTS.
R. GONDRY.

Zie:
716 (1980-1981):

- Nr 1 : Wetsontwerp.
- NU 2 tot 6: Amendementen.
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Chambre
des Représentants

SESSION 1980-1981

15 JANVIER 1981

PROJET DE LOI DE REDRESSEMENT
relative aux dispositions fiscales et financières

AMENDEMENTS PRESENTES
PAR MM. DUPRE ET Ie HARDY DE BEAULIEU

AIt. 29.

1) Aux §§ 1 et 2, quatrième et cinquième lignes, entre
les mots

,e dont le montant net des revenus imposables»
et les mots

« pour l'exercice d'imposition»
insérer cbaque fois le mot

« globalement ".

JUSTIFICATION

Cette mod'ficarion a pour effet d'exclure les revenus imposables
distinctement en venu de l'article 93 du Code des impôts sur les revenus.

2) Compléter cet article par un § 4, libellé comme suit:
« § 4. POlir la détermination du montant net des revenus

imposables visés au SI et au § 2, n'entre pas en compte la
partie des bénéfices non distribués des sociétés visées à /'arti-
cle 95 du Code des impôts SUT les revenus qui, conformé-
ment à l'article 25 du même Code, est imposée dans le chef
des associés».

Voir:
715 (1980-1981):

- N° 1 : Projet de loi.
- N°' 2 à 6: Amendements.

H. - 213.
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